
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お宮参り・お食い初め・入学・卒業・成人など 

お子様の成長や、親御様の長寿のお祝い･･･ 

大切な日だからこそ、思い出に残るものに。 

大人 6 名様より 

お一人様10,000 円～ 

 

●大人料理  

日本料理・西洋料理・中国料理よりお選びいただけます 

10,000 円 または 13,000 円 または 16,000 円 

●お子様料理 （料理・ソフトドリンク込） 

日本料理・西洋料理・中国料理よりお選びいただけます 

3,700 円 または 4,800 円 

◎食物アレルギーがある場合は、事前にご相談ください 

◎離乳食もございます 

※料金は、消費税・サービス料 10％を含む総額表記でございます 

※大人 6 名様に満たない場合は、別途室料を頂戴いたします 

※ご予約状況により、ご希望の日程でご案内いたしかねる場合がございます 

※オークラ千葉ホテルでは、すべて国産米を使用いたしております 

2024 年 3 月現在 
大人・日本料理イメージ 

慶びの日のお祝いに、心よりのおもてなしを 

お祝いプラン 

卓上装花のご注文、着付・ヘアメイク、スタジオ写真のご予約も承ります 


